Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administração;

Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

O valor mensal estimado da contratação é de R$ 5.806,84 (cinco mil oitocentos e seis reais e oitenta e quatro
centavos), perfazendo o valor total de R$ 69.682,09 (sessenta e nove reais seiscentos e oitenta e dois reais e
nove centavos).

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do